LEGENDA

Blizevedly

ZAKLADNI CLENENIi UZEMi

HRANICE RESENEHO UZEMI

PLOCHY A KORIDORY S MOZNOSTIi VYVLASTNENI,

STAVBY DOPRAVNI INFRASTRUKTURY

HRANICE SOUSEDNICH OBCI

[[T]

KORIDOR PRO DOPRAVNI INFRASTRUKTURU

HRANICE KATASTRALNIHO UZEMI

k.d. Stvolinky

NAZEV KATASTRALNIHO UZEMI (K.U.)

HRANICE POZEMKOVE PARCELY

VD01

STAVBA PRELOZKY SILNICE I/15

PLOCHY A KORIDORY S MOZNOSTIi VYVLASTNENI,

STAVBY TECHNICKE INFRASTRUKTURY

KORIDOR A PLOCHA PRO TECHNICKOU INFRASTRUKTURU

VTO01

VT02

VTO03

VT04

VT05

VTO06

VTO07

VTO08

VT09

VT10

STAVBA DVOJITEHO VEDENI ZVLASTE VYSOKEHO NAPETI 400 KV (E10PUR02)
STAVBA DVOJITEHO VEDENI ZVLASTE VYSOKEHO NAPETI 400 KV (E10PURO3)
STAVBA VEDENI| VELMI VYSOKEHO NAPETI 110 KV (E3)

STAVBA VEDENI| VELMI VYSOKEHO NAPETI 110 KV (E4)

STAVBA VEDENI| VELMI VYSOKEHO NAPETI 110 KV (E5A)

STAVBA VEDENI| VELMI VYSOKEHO NAPETI 110 KV (E6)

STAVBA VODOVODU (V1 - V4)

STAVBA SPLASKOVE KANALIZACE (K1, K2)

STAVBA CISTIRNY ODPADNICH VOD

STAVBA VODOVODNIHO PRIVADECE
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Mistni ROV

UZEMNi PLAN BYL SPOLUFINANCOVAN Z PROSTREDKU MINISTERSTVA PRO MiSTNi ROZVOJ

UZEMNI PLAN STVOLINKY

VYKRES VEREJNE PROSPESNYCH STAVEB, OPATRENI A ASANACI
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